RMU:83303 17-07-19 AAMG-730331 005 CFE

CUENTA:62DB01A086210080

FECHA LÍMITE DE PAGO:18 AGO 25

CARGA CONECTADA kW:45 DEMANDA CONTRATADA kW:45 CORTE A PARTIR:19 AGO 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3

NO. MEDIDOR:PN016A

PERIODO FACTURADO:30 JUN 25-30 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$6,707

$6,707

(SEIS MIL SETECIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

(SEIS MIL SETECIENTOS SIETE PESOS  M.N.)

X X

99.56

Suministro 767.44 0.00 0.00 767.44

Distribución 0.00 457.92 0.00 457.92

Transmisión 0.00 0.00 337.56 337.56

CENACE 0.00 0.00 12.13 12.13

Energía 0.00 0.00 2,313.84 2,313.84

Capacidad 0.00 1,846.23 0.00 1,846.23